证券代码: 002183 证券简称: 怡亚通

债券代码: 149014.SZ 债券简称: 19 怡亚 01

关于深圳市恰亚通供应链股份有限公司 董事会、监事会换届选举的临时受托管 理事务报告

债券受托管理人



(住所:厦门市思明区深田路 46 号深田国际大厦 20 楼)

签署日: 2022 年 10 月

重要声明

本报告依据《公司债券发行与交易管理办法》、公司债券受托管理人执业行为准则》、《深圳市怡亚通供应链股份有限公司 2019 年面向合格投资者公开发行公司债券之债券受托管理协议》及其它相关信息披露文件以及深圳市怡亚通供应链股份有限公司(以下简称"公司"、"怡亚通"或"发行人")出具的相关说明文件和提供的相关资料等,由受托管理人长城国瑞证券有限公司(以下简称"长城国瑞证券")编制,长城国瑞证券编制本报告的内容及信息均来源于深圳市怡亚通供应链股份有限公司提供的资料或说明。

本报告不构成对投资者进行或不进行某项行为的推荐意见,投资者应对相 关事宜做出独立判断,而不应将本报告中的任何内容据以作为长城国瑞证券所 作的承诺或声明。请投资者独立征询专业机构意见,在任何情况下,投资者不 能将本报告作为投资行为依据。

一、本期债券的基本情况

- 1、发行主体:深圳市怡亚通供应链股份有限公司
- 2、债券全称:深圳市怡亚通供应链股份有限公司 2019 年面向合格投资者 公开发行公司债券(第一期)。
 - 3、债券简称: 19 怡亚 01。
 - 4、债券代码: 149014。
 - 5、发行规模:本次公司债券采用分期发行方式,本期发行规模为 2 亿元。
 - 6、票面金额及发行价格:本期债券票面金额为100元,按面值平价发行。
 - 7、本次付息期票面利率: 5.40%。
 - 8、每张派息额: 5.40元(含税)。
 - 9、存续期限:本期债券为3年期固定利率债券。
- 10、还本付息方式:本期公司债券采用单利按年计息,不计复利。每年付息一次,到期一次还本,最后一期利息随本金的兑付一起支付。年度付息款项自付息日起不另计利息,本金自本金支付日起不另计利息。
 - 11、起息日:本期公司债券的起息日为2019年12月23日。
- 12、付息日:本期公司债券的付息日为自 2020 年至 2022 年每年的 12 月 23 日。前述日期如遇法定节假日或休息日,则付息顺延至下一个交易日,顺延期间不另计息。
- 13、兑付日:本期公司债券的本金兑付日为 2022 年 12 月 23 日。前述日期 如遇法定节假日或休息日,则本金支付日顺延至下一个交易日,顺延期间不另 计息。
 - 14、主承销商、簿记管理人、债券受托管理人:长城国瑞证券有限公司。
 - 15、上市交易场所:深圳证券交易所。
- 16、登记、委托债券派息、兑付机构:中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司(以下简称"中国结算深圳分公司")

二、 重大事项

2022 年 10 月 18 日,深圳市怡亚通供应链股份有限公司在巨潮资讯网披露了《2022 年第十次临时股东大会决议公告》、《第七届董事会第一次会议决议公告》、《第七届监事会第一次会议决议公告》,完成了董事会、监事会换届选举。公司董事会、监事会换届选举具体情况如下:

- (一)公司第七届董事会组成人员情况: 非独立董事:周国辉、陈伟民、姚飞、李程 独立董事:邓建新、邱大梁、毕晓婷
- (二)公司第七届监事会组成人员情况 非职工代表监事: 林善贤、张洪绪 职工代表监事: 张少忠
- (三)原董事会、监事会具体情况如下: 非独立董事:周国辉、陈伟民、姚飞 独立董事:李罗力、张顺和、张翔、毕晓婷 非职工代表监事:林善贤、许驷菁 职工代表监事:张少忠
- (四)新聘任人员的基本情况:

周国辉,男,1965年出生,中国国籍,深圳大学电子与计算机专业毕业,英国威尔士大学工商管理学硕士。现任深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事长、总经理。

陈伟民,男,1970年出生,中国国籍,北京大学电子与信息系统专业,学士学位,中山大学岭南学院金融专业硕士学位,经济师。2004年6月入职深圳市怡亚通供应链股份有限公司,现任公司副董事长、副总经理。

姚飞,男,1967年出生,中国国籍,毕业于华中科技大学西方经济学专业,经济学博士学位。历任中油资产管理有限公司副总经理、党委委员,兼任昆仑信托有限责任公司副总裁、海通昆仑股权投资管理(上海)有限公司董事长、黑龙江龙煤矿业集团股份有限公司监事等职务。现任深圳市投资控股有限公司副总经理。

李程,男,1973年出生,中国国籍,复旦大学工商管理专业,硕士(MBA)。历任广东省盐业集团有限公司市场营销部副部长,广东广盐乳业有限公司董事、副总经理;深圳市深越联合投资有限公司战略招商部部长。现任深圳市怡亚通供应链股份有限公司副总经理。

邓建新,男,1964年出生,中国国籍,中南财经政法大学会计专业,学 士学位,长江商学院工商管理专业,硕士学位。历任深圳蛇口中华会计师事 务所审计经理;深圳天健天健信德会计师事务所审计部负责人、合伙人;中 国证监会第七届、第八届股票发行审核委员会委员;德勤华永会计师事务所 有限公司合伙人;北京昆吾九鼎投资管理有限公司合伙人;深圳市五岳财智 投资管理有限公司合伙人; 现任深圳市卓元道成投资管理有限公司董事长。

邱大梁,男,1966年出生,中国国籍,西北政法学院(现西北政法大学)经济法专业,硕士学位。1992年-2007年,先后任职于中国人民银行深圳经济特区分行、深圳市证券管理办公室、中国证券监督管理委员会深圳监管局(深圳稽查局)。2008年起,历任中山证券有限责任公司副总裁;第一、第二届深圳市决策咨询委员会财税金融委员会委员;北川丘处鸡生态食品股份有限公司执行董事、总经理;希努尔男装股份有限公司副总经理、董事会秘书;湖南宇新能源科技股份有限公司副总经理、董事会秘书。现任深圳市时代速信科技有限公司副总经理;深圳长城开发科技股份有限公司独立董事;深圳佳士科技股份有限公司独立董事。

毕晓婷,女,1981年出生,中国国籍,中南财经政法大学法学专业,本科。2010年-2013年,任深圳宝行建设集团股份有限公司董秘;现任北京德恒(深圳)律师事务所律师;深圳市怡亚通供应链股份有限公司独立董事;深圳市德方纳米科技股份有限公司独立董事。

张少忠,男,1966年出生,中国国籍,曾任多家贸易公司总经理,1997年至今在深圳市怡亚通供应链股份有限公司工作,历任物流部主管,总裁办副主任。现任深圳市怡亚通供应链股份有限公司监事会主席。

林善贤, 男, 1986年出生, 中国国籍, 九江学院财务管理专业, 本科学历, 学士学位, 初级会计师。2013年01月-2015年2月, 曾任天津宁旭商贸有限公司融资主管职务。现任深圳市怡亚通供应链股份有限公司资金经理职务。

张洪绪,男,1990年出生,中国国籍,暨南大学会计学专业,本科学历,学士学位。2012年-2016年,曾任深圳市奔达康电缆股份有限公司资金部资金主管职务。现在深圳市怡亚通供应链股份有限公司资金部任职。

三、提醒投资者关注风险

长城国瑞证券作为本次债券的受托管理人,为充分保障债券投资人的利益,履行债券受托管理人职责,在获悉上述相关事项后,及时与发行人进行了沟通,根据《公司债券发行与交易管理办法》、《公司债券受托管理人执业行为准则》、《债券受托管理协议》的有关规定出具本临时受托管理事务报告,提醒投资者关注相关风险。

长城国瑞证券后续将密切关注发行人对债券本息偿付情况以及其他对债券

持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照《公司债券受托管理人执业行为准则》的规定,以及《募集说明书》、《受托管理协议》的约定履行债券受托管理人的职责。

长城国瑞证券敬请投资者关注本期债券的相关风险,并对相关事宜作出独立判断。

(以下无正文)

(此页无正文,为长城国瑞证券有限公司关于《关于深圳市怡亚通供应链股份有限公司董事会、监事会换届选举的临时受托管理事务报告》之盖章页

长城国瑞证券有限公司 2022 年 10 月 25 日